


OBWIESZCZENIE


BURMISTRZA TUCHOLI

z dnia 23 września 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXV/237/13 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie podziału Gminy Tuchola na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 535, z 2014r. poz. 1073 i 2597 oraz z 2015r. poz. 955), i uchwałą Nr X/78/15 z dnia 18 września 2015r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 2778) podaje się do wiadomości wyborców informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, a także o obwodowej komisji wyborczej wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015r. r.:

NUMER OBWODU GŁOSOWANIA	GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
1	miasto Tuchola – część, ulice: ALEKSANDRA JANTA-POLCZYŃSKIEGO, CHOJNICKA, CZERSKA, GŁÓWNA, JEZIORNA, KOŚCIELNA, KRZYWA, KU WIATRACOM, KWIATOWA, LIPOWA, ŁANOWA, MIEJSKI RÓW, MŁYŃSKA, NOWODWORSKIEGO OD NR 29 (NIEPARZYSYTE), OD NR 32 (PARZYSYTE), PLAC ŚW. JAKUBA APOSTOŁA, PŁASKOSZ, POLNA, RZEPAKOWA, RYBACKA, STARA, ZBOŻOWA	TUCHOLSKI OŚRODEK KULTURY PLAC ZAMKOWY 8 TUCHOLA
2	miasto Tuchola – część, ulice: ADAMA ASNYKA, ALEKSANDRA FREDRY, ANNY GERMAN, BRZOZOWA, BUKOWA, CISOWA, CZARNA DROGA, CZESŁAWA MŁOSZA, DĄBROWSKIEJ, DĘBOWA, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, GAŁCZYŃSKIEGO, GRODZKA, JODŁOWA, KLONOWA, KOCHANOWSKIEGO, KOŁŁATAJA, KOPERNIKA, KORCZAKA, KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO, MICKIEWICZA, NAD KICZĄ, NA GÓRCIE, NAŁKOWSKIEJ, NORWIDA, PRUSA, SŁOWACKIEGO, REJA, REYMONTA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STASZICA, ŚWIERKOWA, TADEUSZA RÓŻEWICZA, TUWIMA, WISŁAWY SZYMBORSKIEJ, WIEJSKA, WYBICKIEGO, ŻEROMSKIEGO	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 UL. SZKOLNA 4 TUCHOLA
3	miasto Tuchola – część, ulice: 15 LUTEGO, BYDGOSKA, CEYNOWY, DERDOWSKIEGO, KASPROWICZA, KONOPNICKIEJ, LEŚNA, ORZESZKOWEJ, POD LASEM, ROGALI, ROTMISTRZA MICHAŁSKIEGO, SIENKIEWICZA, TOWAROWA, WAŃKOWICZA, WYCZÓŁKOWSKIEGO	PRZEDSZKOLE NR 1 UL. BYDGOSKA 13B TUCHOLA
4	miasto Tuchola – część, ulice: 11 LISTOPADA, BOHATERÓW WESTERPLATTE, BUDOWLANA, CHOPINA, GRUNWALDZKA, NAD BRDĄ, PRZEMYSŁOWA, ROMANA DMOWSKIEGO, SKŁADOWA, SŁONECZNA, SPORTOWA, SPÓŁDZIELCZA, STARODWORCOWA, STARY DWORZEC, ŚWIECKA OD NR 53 DO NR 93, TRANSPORTOWA, USŁUGOWA WINCENTEGO WITOSA, ŻWIRKI I WIGURY	ZESPÓŁ SZKÓŁ LICELNYCH I TECHNICZNYCH UL. ŚWIECKA 89A TUCHOLA
5	miasto Tuchola – część, ulice: WARSZAWSKA, PODMIEJSKA	GIMNAZJUM NR 1 UL. PIASTOWSKA 23 TUCHOLA
6	miasto Tuchola – część, ulice: ALEJA LIGI OCHRONY PRZYRODY OD NR 12 (PARZYSYTE), CEGIELNIANA	HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA UL. WARSZAWSKA 17 TUCHOLA
7	miasto Tuchola – część, ulice: DOKTORA KARASIEWICZA, KOŚCIUSZKI, NOWODWORSKIEGO DO NR 27 (NIEPARZYSYTE), DO NR 30 (PARZYSYTE), PLAC ROZSTRZELANYCH W RUDZKIM MOŚCIE, POCZTOWA, STANISŁAWA SAGANOWSKIEGO, ŚWIECKA DO NR 52	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 UL. POCZTOWA 10 TUCHOLA
8	miasto Tuchola – część, ulice: DWORCOWA, GABRYCHÓW, GARBARY, GÓRNA, KOLEJOWA, KRÓTKA, KS. PPL. JÓZEFA WRZYCY, KS. KONSTANTYNA KREFFTA, MUROWA, OGRODOWA, OKRĘŻNA, SĘPOLEŃSKA, PLAC WOLNOŚCI, PLAC ZAMKOWY, PODGÓRNA, RYCERSKA, RYNKOWA, RZEŹNICKA, SKWER ŚW. MAŁGORZATY, SPICHLERZNA, STAROFARNA, STAROMIEJSKA, STUDZIENNA, SZKOLNA, TYLNA, WAŁOWA, ZAMKOWA	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH UL. POCZTOWA 8A
9	miasto Tuchola – część, ulice: : ALEJA 700 – LECIA, ARCYBISKUPA JAKUBA ŚWINKI, BAŻANCIA, BOROWIACKA, BRACHTWA KURKOWEGO, GAJOWA, GEN. JÓZEFA HALLERA, GOŁĘBIA, HEJNAŁOWA, HUBERTA, JACKA PRUSZCZA, JANA III SOBIESKIEGO, JANA PAWŁA II, JANA TUCHOLCZYKA, JASTRZEBIA, KNIEJOWA, KRUCZA, KS. STANISŁAWA KUJOTA, ŁOWIECKA, MIĘDZYLESIE, MYŚLIWSKA, OBROŃCÓW POLSKOŚCI, ORLA, PARKOWA, PIOTRA SZAFRAŃCA, PISZCZEK, POKOJU TORUŃSKIEGO, RUDZKI MOST, SAMBORA I, SARNIA, SOKOLNICZA, STRZELECKA, ŚWIECKA OD NR 94, WOJSKA POLSKIEGO, WRZOSOWA, WYDMOWA, ZIELONA, ŻWIROWA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 UL. ŚWIECKA 105 TUCHOLA
10	sołectwo BLADOWO	ŚWIETLICA WIEJSKA BLADOWO 5
11	sołectwo MAŁY MĘDROMIER – część, miejscowości: HUBY, MAŁY MĘDROMIERZ, WYSOKA WIEŚ	ŚWIETLICA WIEJSKA MAŁY MĘDROMIERZ 30
12	sołectwa: BIAŁOWIEŻA, STOBNO	SZKOŁA PODSTAWOWA STOBNO 33
13	sołectwo KIELPIN	DOM STRAŻAKA KIELPIN 57
14	sołectwo MAŁA KOMORZA	ŚWIETLICA WIEJSKA WIELKA KOMORZA 15
15	Sołectwa: KŁOCEK, LEGBĄD, RZEPICZNA	ŚWIETLICA WIEJSKA UL. SZKOLNA 6 LEGBĄD
16	miasto TUCHOLA – część, ulice: ALEJA LIGI OCHRONY PRZYRODY (NIEPARZYSYTE) ORAZ (PARZYSYTE) DO NR 10, PIASTOWSKA	GIMNAZJUM NR 1 UL. PIASTOWSKA 23 TUCHOLA
17	sołectwo RACIAŹ	WIEJSKI DOM KULTURY UL. WCZASOWA 1 RACIAŹ
18	sołectwo MAŁY MĘDROMIERZ – część, miejscowości: NOWA TUCHOLA, PRZY SZOSIE BYDGOSKIEJ, PRZY SZOSIE SĘPOLEŃSKIEJ	TUCHOLSKI OŚRODEK KULTURY PLAC ZAMKOWY 8 TUCHOLA
19	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WYSOKIEJ	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WYSOKA 16
20	SZPITAL TUCHOLSKI	SZPITAL TUCHOLSKI, Sp.z o.o. UL. NOWODWORSKIEGO 14-18 TUCHOLA

 lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

 obwodowa komisja wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach 7:00 - 21:00.

Ponadto na podstawie art. 16 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego podaje się do wiadomości wyborców poniższe informacje o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika:

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę Burmistrzowi Tucholi, tj. w gminie w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 12 października 2015r.. Zgłoszenie to może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane wyborcy: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, wskazanie adresu na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego oraz oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania może głosować korespondencyjnie, o ile nie udzielił pełnomocnictwa do głosowania. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do Burmistrza Tucholi, tj. w gminie, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej w terminie do dnia 16 października 2015r. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania lub posiadająca zaświadczenie o prawie do głosowania z wyłączeniem osób wchodzących w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężów zaufania, jak również kandydatów w wyborach. Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych zakładów i aresztów, a także w domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urząd Miejski w Tucholi, Wydział Organizacyjny, Plac Zamkowy 1, pok. 101, nr tel. 52 5643509, nr faksu 52 3342138, adres poczty elektronicznej sekretar@tuchola.pl. Stosowne formularze są dostępne w Urzędzie Miejskim w Tucholi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.bip.tuchola.pl.

Burmistrz Tucholi
/-/ TADEUSZ KOWALSKI